
 PROTOKÓŁ  NR I/24
   z inauguracyjnej Sesji Rady Miejskiej w Boguszowie - Gorcach

    odbytej w dniu 7 maja 2024 r.

Sesja rozpoczęła się o godz. 10:00.    
Sesja zakończyła się o godz.11:37.

Lista obecności radnych stanowi   - załącznik nr 1
Nieobecna Katarzyna Gralak

Porządek obrad:
1.Otwarcie sesji przez radnego seniora.
2. Ślubowanie radnych.
3.Wybór Przewodniczącego Rady Miejskiej w Boguszowie-Gorcach.
4.Wybór Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Boguszowie-Gorcach.
5.Ślubowanie burmistrza miasta.
6.Zamknięcie sesji.

Ad. 1
Obrady uroczystej Sesji Rady Miejskiej w Boguszowie-Gorcach, zwołanej na podstawie art.
20 ust.  2  ustawy o samorządzie  gminnym przez Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu
otworzył i prowadziła radny senior – Jolanta Woźniak.

Dla podkreślenia doniosłości sesji inauguracyjnej odsłuchano hymn narodowy.

Ad. 2

Przed  przystąpieniem do  ślubowania  Wiceprzewodnicząca  Miejskiej  Komisji  Wyborczej
wręczyła  radnym zaświadczenia  o  wyborze na  radnego Rady Miejskiej  w Boguszowie-
Gorcach.

Następnie po odczytaniu tekstu roty wszyscy radni złożyli ślubowanie.

Ad. 3
Przystąpiono do wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej.

Zgłoszono jednego kandydata:
1) Bernard Zonenberg

Kandydat wyraził zgodę na kandydowanie.

Następnie przystąpiono do wyboru Komisji Skrutacyjnej.
Zgłoszono następujących kandydatów:
1) Patrycja Lubczyk
2) Kamila Citak
3) Kamila Żeromska



Skład Komisji poddano pod głosowanie.
Stanowisko Rady Miejskiej: Rada Miejska w głosowaniu jawnym imiennym jednogłośnie,
głosami 14 za przyjęła skład Komisji Skrutacyjnej. Protokół z głosowania stanowi
                                                                                                                         - załącznik nr 2
Ogłoszono  przerwę  na  sporządzenie  kart  do  głosowania  na  Przewodniczącego  Rady
Miejskiej.
Po  przerwie  Przewodniczący  Komisji  Skrutacyjnej  odczytał  zasady  przeprowadzenia
głosowania. Następnie zostało przeprowadzone głosowanie tajne.
Po zakończeniu głosowania ogłoszono przerwę celem zliczenia głosów.
Po przerwie Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej odczytał protokół z ustalenia wyników
głosowania  w  wyborach  na  Przewodniczącego  Rady  Miejskiej.  Jednogłośnie  na
Przewodniczącego Rady został wybrany Bernard Zonenberg.
Protokół w wyników głosowania stanowi
                                                                                                                         - załącznik nr 3
Stanowisko  Rady  Miejskiej: Rada  Miejska  w  głosowaniu  tajnym  dokonała  wyboru
Przewodniczącego  Rady  Miejskiej  podejmując  uchwałę  o  stwierdzeniu  wyboru
Przewodniczącego Rady Miejskiej w Boguszowie-Gorcach.
                                                                                                                        - załącznik nr 4

Prowadzenie dalszej części obrad przejął nowo wybrany Przewodniczący Rady Miejskiej.

Ad. 4
Następnie przystąpiono do wyboru Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej.
Na I Wiceprzewodniczącego zgłoszono  jedną kandydaturę – Rafała Pszczolarskiego.

Kandydat wyraził zgodę na kandydowanie.

Do  składu  Komisji  Skrutacyjnej  zaproponowano  taki  sam  skład,  jak  przy  wyborze
Przewodniczącego Rady.
Stanowisko Rady Miejskiej: Rada Miejska w głosowaniu jawnym imiennym jednogłośnie,
głosami 14 przyjęła skład Komisji Skrutacyjnej.
Protokół z głosowania stanowi                                                                       - załącznik nr 5

Ogłoszono przerwę na sporządzenie kart do głosowania.
Po  przerwie  przeprowadzono  głosowanie  tajne  nad  wyborem  I  Wiceprzewodniczącego
Rady Miejskiej.
Po przeprowadzeniu głosowania ponownie ogłoszono przerwę celem zliczenia głosów.
Po przerwie Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej odczytał protokół z ustalenia wyników
głosowania  w  wyborach  na  I  Wiceprzewodniczącego  Rady.  Jednogłośnie I
Wiceprzewodniczącym został Rafał Pszczolarski.
Protokół Komisji Skrutacyjnej stanowi                                                           - załącznik nr 6

Na stanowisko II Wiceprzewodniczącego zgłoszono jedną kandydaturę – Magdalenę Julian.
Kandydatka wyraziła zgodę na kandydowanie.
Ogłoszono przerwę celem sporządzenia kart do głosowania.
Po przerwie Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej odczytał zasady głosowania, a następnie
przeprowadzono głosowanie tajne i ponownie ogłoszono przerwę celem zliczenia głosów.



Po przerwie Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej odczytał protokół z ustalenia wyników
głosowania w wyborach II Wiceprzewodniczącego Rady. Bezwzględną większością głosów
na stanowisko II Wiceprzewodniczącego została wybrana Magdalena Julian.
Protokół Komisji Skrutacyjnej stanowi                                                          - załącznik nr 7

Stanowisko  Rady  Miejskiej: Rada  Miejska  w  głosowaniu  tajnym  dokonała  wyboru
Wiceprzewodniczących  Rady  Miejskiej  podejmując  uchwałę  o  stwierdzeniu  wyboru
Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Boguszowie-Gorcach.
                                                                                                                       - załącznik nr 8

Ad. 5
Przed  przystąpieniem do  ślubowania  Burmistrza  Miasta,  Wiceprzewodnicząca  Miejskiej
Komisji Wyborczej wręczyła zaświadczenie o wyborze na stanowisko burmistrza.
Burmistrz  Miasta  Daniel  Lubiński  odczytał  rotę  i  złożył  ślubowanie,  a  następnie  złożył
podpis na akcie ślubowania, który stanowi 

                                                               - załącznik nr 9

Ad. 6
Wobec wyczerpania wszystkich punktów porządku obrad Przewodniczący Rady Miejskiej
podziękował  za  udział  w posiedzeniu  i  ogłosił  zamknięcie  I inauguracyjnej Sesji  Rady
Miejskiej w Boguszowie - Gorcach.

Protokół sporządziła:                                                      Przewodniczący Rady Miejskiej

    Agnieszka Krupa                                                                    Bernard Zonenberg


